5.12.2025

6.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

16.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

Famille Fagone, Brasserie et garage du Chatelard 18 ha20h

Famille Djokic

Céline Viquerat & Laurent Leyvraz
Familles Vazquez et Freyre
Municipalité de Treycovagnes
Quartier de I'Epine

Quartier du Haut du Village, rive gauche

dés17h
18 ha20h
dés 18 h
dés 18 h 30
des 18 h

18 ha20h

Garage des Uttins
Champ-Murat 5
Chatelard 7
LUEpine 4a
Grand’Rue 26
L'Epine 5

Grand’Rue 33 -45




