



5.12.2025	Famille Fagone, Brasserie et garage du Chatelard	18 h à 20 h	Garage des Uttins
6.12.2025	Famille Djokic	dès 17 h	Champ-Murat 5
11.12.2025	Céline Viquerat & Laurent Leyvraz	18 h à 20 h	Chatelard 7
12.12.2025	Familles Vazquez et Freyre	dès 18 h	L'Epine 4a
16.12.2025	Municipalité de Treycovagnes	dès 18 h 30	Grand'Rue 26
19.12.2025	Quartier de l'Epine	dès 18 h	L'Epine 5
20.12.2025	Quartier du Haut du Village, rive gauche	18 h à 20 h	Grand'Rue 33 – 45